2.3 
Quy trình 

sản xuất 

- Sản xuất bán thành phẩm nhựa; 

- Sản xuất đồ nhựa dùng để đóng gói, các loại hộp đựng gia vị; 

- Sản xuất hộp giấy; 

- Sản xuất ống hút nhựa; 

- Sản xuất cốc giấy; 

- Gia công, đóng gói giấy ăn. 

2.4 Vốn đầu tư 
286.776.000.000 VNĐ (Hai trăm tám mưới sáu tỷ, bảy trăm bảy mươi 

sáu triệu đồng). 

2.5 

Tiến độ 

thực hiện 

dự án 

- Khởi công xây dựng: tháng 01/2025; 

- Hoàn thành công trình xây dựng, lắp đặt máy móc thiết bị, sản xuất thử: 

tháng 7/2025; 

- Sản xuất chính thức: tháng 10/2025 

2.6 
Công nhân 

viên 

220 người (bao gồm:

[...]

Thép CT3, dạng hình hộp chữ nhật, 

kích thước: DxRxH = 1,9m x 1,5m x 1,2m; 

+ Ống khói: D400, cao 1,5m. 

1.2.2. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật 

về đầu tư công):  

Dự án “Dự án Jing Sheng Việt Nam” với tổng vốn đầu tư là 286.776.000.000 VNĐ 

(Hai trăm tám mươi sáu tỷ, bảy trăm bảy mươi sáu triệu đồng) thuộc dự án nhóm B được 

phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công.  

*Tiến độ thực hiện dự án: 

+ Khởi công xây dựng: tháng 01 năm 2025; 

+ Hoàn thành xây dựng, lắp đặt máy móc thiết bị sản xuất: tháng 6/2025; 

+ Vận hành thử nghiệm: